
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  24  ноября 2016  года                                                                           №  447 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в решения Тамбовского районного Совета 

народных депутатов от 27.08.2015 г. № 276, от 24.09.2015 г. № 284  

«О назначении Баклыковой Ирины Борисовны на должность временно 

исполняющего полномочия председателя Контрольно-счетной палаты 

Тамбовского района Тамбовской области» 

 

 

В соответствии с частью 3 раздела II Реестра должностей муниципаль-

ной службы  в Тамбовской области, утвержденного Законом Тамбовской об-

ласти от 04.07.2007 г. № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской об-

ласти», учитывая решение постоянной комиссии по вопросам местного само-

управления, депутатским полномочиям и депутатской этике Тамбовского 

районного Совета народных депутатов,   

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 
 

1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных депута-

тов от 27.08.2015 г. № 276 «О назначении Баклыковой Ирины Борисовны на 

должность временно исполняющего полномочия председателя Контрольно-

счетной палаты Тамбовского района Тамбовской области» следующие изме-

нения: 

1) в названии решения: 

-  слова «на должность» исключить, слово «исполняющего» заменить 

словом «исполняющим»; 

2) в преамбуле решения: 

- слова «на должность» исключить, слово «исполняющего» заменить 

словом «исполняющим»; 

3) в части 1: 

-  слова «на должность» исключить, слово «исполняющего» заменить 

словом «исполняющим». 



2. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных депута-

тов от 24.09.2015 г. № 284 «О назначении Баклыковой Ирины Борисовны на 

должность временно исполняющего полномочия председателя Контрольно-

счетной палаты Тамбовского района Тамбовской области» следующие изме-

нения: 

1) в названии решения: 

-  слова «на должность» исключить, слово «исполняющего» заменить 

словом «исполняющим»; 

2) в преамбуле решения: 

- слова «на должность» исключить, слово «исполняющего» заменить 

словом «исполняющим»; 

3) в части 1: 

-  слова «на должность» исключить, слово «исполняющего» заменить 

словом «исполняющим». 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Тамбовского областного 

портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.top68.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского района                                                            Т.А.Антюфеева 
 


